



SĄD NAJWYŻSZY

Rzeczypospolitej Polskiej

Kancelaria Pierwszego Prezesa
Sądu Najwyższego

Biuro Informatyki

KPP IV-0413-25/19

Warszawa, dnia 17 maja 2019 r.

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o zamówienie publiczne na dostawę sprzętu komputerowego dla Sądu Najwyższego

W odpowiedzi na zadane pytania w dniu 15 maja 2019 r. Zamawiający uprzejmie informuje:

Pytanie 1)

Zamawiający wyspecyfikował że noteboki muszą posiadać certyfikat MIL-STD-810G, czy Zamawiający dopuści testy wytrzymałościowe przeprowadzone przez TÜV, test H.A.L.T. symulujący 3 letnie użytkowanie sprzętu. Test zbliżony do MIL.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia SIWZ.

Pytanie 2)

Zamawiający wyspecyfikował że dyski w notebookach muszą wspierać szyfrowanie. Czy chodzi o dysk SED, ze sprzętowym szyfrowaniem?

Odpowiedź

Zamawiającemu nie chodzi o dysk SED ze sprzętowym szyfrowaniem. Zamawiający wymaga możliwości zaszyfrowania zaoferowanych dysków za pomocą oprogramowania wchodzącego w skład zaoferowanego 64-bitowego systemu operacyjnego z wykorzystaniem sprzętowego modułu TPM wbudowanego w zaoferowane komputery przenośne.